РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы Ольгинского муниципального района

24 декабря 2019 года                                                                                       № 2
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Ольгинского муниципального района», утвержденным решением Думы Ольгинского муниципального района от 26 мая 2015 года  № 211, решением Думы Ольгинского муниципального района от 25 июня 2019 года № 104 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Ольгинского муниципального района», решением Думы Ольгинского муниципального района от 25 июня 2019 года № 105 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Ольгинского муниципального района, распоряжением Губернатора Приморского края от 27 ноября 2019 года № 319-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Ольгинского муниципального района»
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Ольгинского муниципального района заместителя председателя Думы Ольгинского муниципального района, члена конкурсной комиссии, Романченко Дмитрия Дмитриевича.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заветы Ленина» и разместить на официальном сайте Ольгинского муниципального района в разделе «Дума», «Конкурс на замещение должности главы Ольгинского муниципального района».

Заместитель председателя
конкурсной комиссии                      __________________         Д.Д. Романченко